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Taotlus  

Päästeameti Lõuna Päästekeskus on teinud ettekirjutuse nr 7-6/1230 Põlva linnas Metsa tn 7 

asuva lasketiiru hoone kohta. Ettekirjutuse kohaselt tuleb hoone varustada tervet maja hõlmava 

automaatse tulekahjusignalisatsioonisüsteemiga (nõue 2) ning moodustada hoones omaette 

tuletõkkesektsioonid (nõue 3). Päästeameti 26.10.2015 kirjaga nr 7.2-6.2/2230 on ettekirjutuse 

täitmise tähtajaks mõlema nõude puhul määratud 10. detsember 2019 a. 

Põlva Vallavalitsus on püüdnud kogu hoonet rekonstrueerida  EAS meetme „Piirkondade 

konkurentsivõime tugevdamine“ kaasabil. Rekonstrueerimistööde tulemusel oleks kogu hoone 

välja ehitatud lasketurismikeskuseks ning täidetud ka eeltoodud ettekirjutuse nõuded. Kahjuks 

jäeti EAS 20.03.2018 otsusega projekt „Põlva Lasketurismikeskuse väljaarendamine“ toetuse 

saajate ringist välja. Ilma kaasfinantseerimiseta ja ainult Põlva valla eelarvele tuginedes ei ole 

võimalik tervet Lõuna-Eesti piirkonda teenindava laskespordi keskuse rekonstrueerimine. On 

selge, et hoone tervikuna vajab hädasti remonti, sh automaatse tulekahjusignalisatsioonisüsteemi  

ja tuletõkkesektsioonide väljaehitamist, kuid seda on mõistlik teostada kogu hoone komplekse 

rekonstrueerimistöö käigus. 

Päästeameti 09.02.2010 ettekirjutuse nr 7-6/3390 alusel on keelatud lasketiiru hoones 

majutustegevus üle 10 inimese majutamisel. Kuna käesolevaks hetkeks pole hoonet paremasse  

seisukorda viidud otsustab Põlva Vallavalitsus, et edaspidi hoones majutusteenust  ei lubata. 

Erinevatel ajaperioodidel Päästeameti poolt Põlva Vallavalitsusele (sh endine Põlva 

Linnavalitsus) tehtud teised ettekirjutused lasketiiru hoone kohta on kõik vallavalitsuse poolt 

täidetud. 

Eeltoodule tuginedes palume pikendada veelkord ettekirjutuste tähtaega kuni 2023. aasta lõpuni. 

Loodame leida vajalike rahastamisvõimalusi ja hoone nõuetekohaselt rekonstrueerida nimetatud 

tähtajaks. 
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